

FCP Format for Exhibition and Business Meeting




Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	UDONKEN NO UDON						
JAN Code	4901736020095	Package	Materials	Plastic			
Use by date	Best before 12 months		Size/Inner Capacity	Length(cm)× Width(cm) ×Height (cm)			Inner Capacity
				2.0	8.0	22.5	300g
Minimum Units of Delivery	10 cases	Packing	Materials	Cardboard		Volume	15.0
Lead Time	7th (Tokyo)		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Weight(kg)
				38.0	23.0	6.5	4.7
Storage Condition	<div><div><div><input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreture</div><div><input type="checkbox"/> Refrigeratino</div><div><input type="checkbox"/> Frozen</div></div><div></div></div>	Reference Price	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF		Prices are valid before		Until the next revision
			¥165 Excluding tax		Price in Japanese market	¥340 (Excluding tax)	
It varies depending on other trading conditions							
		*varied by terms and conditions					
Certifications (Products/System)							

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
wheat flour	Japan (Kagawa Prefecture)	protein 6.8g	338kcalories/100g
Salt	Japan (Kagawa Prefecture)	Lipid 1.5g	
		Carbohydrates 74.2g	
		Salt equivalent 4.3g	
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
Made with 100% wheat from Kagawa Prefecture, Japan		At home during lunch and dinner	

Product Picture

		
		Allergen (Specific Raw Materials) wheat (This factory produces products that contain buckwheat.)